Menyatakan akta nikah nomor: 247/25/VI/
2008 yang dikeluarkan Kantor Urusan
Agama Kecamatan Purwoharjo Kabupaten
Banyuwangi tidak mempunyai kekuatan
hukum dan pembuktian;

5. Membebankan biaya perkara kepada
Penggugat yang kini sebesar Rp 436.000,
(Empat ratus tiga puluh enam ribu rupiah);

Demikian keputusan musyawarah Majelis
Hakim pada hari Senin tangal 8 Ramadlan 1432
Hijriyah/8 Agustus 2011 Masehi dengan Drs H.
SUPADI,MH. sebagai Ketua, RIZKIYAH
HASANAH, S.Ag, M.Hum sebagai Aggota dan
Hj. DWI WAHYU SUSILAWATI, SH sebagai
Anggota dan MOHAMAD ARIF FAUZI, S.HI
sebagai Panitera Pengganti.

Berdasarkan kasus terebut jelas bahwa
perkawinan yang menggunakan identitas palsu
secara hukum dapat dibatalkan dengan
putusan pengadilan.